2

УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы администрации муниципального образования
«Катангский район»

_______________ Е.В. Васильева
14 февраля 2022 года

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Катангский район»

Здание администрации муниципального                14 февраля 2022 года
образования «Катангский район»
(с. Ербогачен, ул. Комсомольская, 6)                      10:00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»
	С.В. Александров

	[bookmark: _Hlk75957166][bookmark: _Hlk75957187]ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:
[bookmark: _Hlk89960948]Начальник 42-ПСЧ 11 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Инспектор сектора по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район»

Н.М. Зарукин

Е.А. Емельянов

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ.
	[bookmark: _Hlk81581195]И.о. главы администрации муниципального образования «Катангский район»

Начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ «Киренский»
	Е.В. Васильева

А.В. Рудайцев

	Директор МКУ «ЕДДС МО «Катангский район»

Начальник территориального управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Катангскому лесничеству

Начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»

Заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Киренскому и Катангскому районам ГУ МЧС России по Иркутской области

Директора филиала «Аэропорт «Ербогачен» ООО «Аэропорт «Киренск»

Директор МУП «Катангская ТЭК»

Начальник участка №1 МУП «Катангская ТЭК» с.Ербогачен

Глава Ербогаченского муниципального образования

	А.А. Игнатьев

Ф.В. Грачев

Д.М. Гавриленко

К.В. Фёдорова

Я.А. Грузевич

Н.Н. Бриток

С.В. Сапожников

В.Е. Юрьев

Вступительное слово: заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»

СЛУШАЛИ:
	1. Об отмене режима функционирования повышенной готовности для Катангского муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС Иркутской области в селе Ербогачен Ербогаченского муниципального образования.
	[bookmark: _Hlk72920008]   Н.Н. Бриток

В связи с нормализацией обстановки с запасом и завозом дизельного топлива на ДЭС МУП «Катангская ТЭК» села Ербогачен, предлагаю отменить режим повышенной готовности с 10 часов 30 минут 14 февраля 2022 года.
В обсуждении вопроса участие приняли все члены комиссии и проголосовали единогласно за отмену режима функционирования повышенная готовность.

РЕШИЛИ:
1. Доклад Н.Н. Бритка принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Отменить режим функционирования повышенной готовности для Катангского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области в селе Ербогачен Ербогаченского муниципального образования с 10 часов 30 минут 14 февраля 2022 года.

Инспектор сектора по ГО и ЧС
администрации муниципального
образования «Катангский район»

Е.А. Емельянов